РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    «КАЯКЕНТСКИЙ  РАЙОН»

     368560 с.Новокаякент ул. У. Джабраиловой д.№36                                тел.2-15-58 ; 2-13-90.

    « 13_» МАЯ    2019г.                                                                                             №159

Постановление

об утверждении дизайн проектов по благоустройству дворовых и

общественных территорий включенных в муниципальную программу

«Формирование комфортной городской среды» в рамках

национального проекта «Жильё и городская среда на территории МР

«Каякентский  район» Республики Дагестан на 2019 - 2024 годы» на

2019год

          Рассмотрев предоставленные дизайн проекты дворовых и

общественных территорий, включенных в муниципальную программу

«Формирование комфортной городской среды» в рамках национального

проекта «Жильё и городская среда на территории МР «Каякентский  район»

Республики Дагестан на 2019 - 2024 годы» на 2019год, утвержденную

постановлением МР «Каякентский район» от 26.03.2019года №118,

согласованные с уполномоченными лицами и Республиканской

организацией Всероссийского общества инвалидов, в целях её исполнения,

постановляю:

1. Утвердить предоставленные дизайн проекты по благоустройству

дворовых и общественных территорий, включенных в муниципальную

программу на 2019год:

  по  МО « с/с Новокаякентский»

- дворовые территории, расположенные по адресу: территория между

многоквартирными домами  по ул.Дахадаева, №25, №29 и №31;

- дворовая территория, расположенная по адресу: территория перед

многоквартирным домом  по ул.П.Морозова, 18;

- дворовая территория, расположенная по адресу: территория перед

многоквартирным домом  по ул. Ю.Акаева, 1Г;

- общественная территория «Набережная районного пляжа «Гоксув»;

по МО «с/с Каякентский»

- общественная территория - сквер и тротуар вдоль улицы по

ул.Шихсаидова;

- общественная территория - пешеходная зона вокруг озера по

ул.Шихсаидова;

 По МО «с/с Сагаси-Дейбукский»

- дворовая территория, расположенная по адресу: территория перед

многоквартирными домами  по ул. Секционная №1А и  №2.

    2. Опубликовать настоящее постановление и разместить указанные

дизайн проекты по благоустройству дворовых и общественных

территорий на официальном сайте МР «Каякентский район» и в

районной газете «Луч справедливости».

    3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МР «Каякентский район» Ахмедову

Г.К.

                 Глава

          муниципального района                                                        М.Н. Гаджиев

начальник ОСАЖКХ и ЗО

         Тюльпаров Абдурашид Тюльпарович

          +7 966 087 85 77

        tyulparov@mail.ru

mailto:tyulparov@mail.ru